
                                                                                                                      
Zarządzenie Nr 180/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 164/2024 z dnia 30  kwietnia 2024r. 

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby dzieci i uczniów oraz 

wskaźnika zwiększającego w 2024 roku dla przedszkoli, punktów przedszkolnych, szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych 

do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz art. 46  

ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, ze zm.) oraz uchwały Nr 454/LX/2018 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych publicznych i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2183, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 164/2024 z dnia 30 kwietnia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby dzieci i uczniów 

oraz wskaźnika zwiększającego w 2024 roku dla przedszkoli, punktów przedszkolnych, szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do 

ewidencji Miasta Ostrołęki wprowadza się następujące zmiany: 

 

W pozycji: „Licea ogólnokształcące dla młodzieży” rubryka „Dodatkowe wagi”: „Uczniowie 

objęci nauczaniem domowym i poza szkołą <=200”  i kolumna „Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2024” dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 

Dodatkowe wagi 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2024 

Uczniowie objęci nauczaniem domowym i poza szkołą 

<=200 
827,98 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
           PREZYDENT MIASTA  

 

            Paweł Niewiadomski 
 

 

 


